PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 01/2017

CONCEDE TÍTULO DE HORA AO MÉRITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor José Sinfronio Costa o Título de Honra ao Mérito

pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº  02 /2017

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HORÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido a Senhora Patricia Camargos de Oliveira Título de Cidadania

Horária  pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO  DE LEI Nº  03 /2017

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HORÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Vanderlei Raimundo da Silva Título de Cidadania

Horária  pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO  DE LEI Nº 04/2017

CONCEDE TÍTULO DE HORA AO MÉRITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido a Senhora Terezinha Eustáquia Guimarães o Título de Honra

ao Mérito pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO  DE LEI Nº  05 /2017

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HORÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido a Senhora Maria Aparecida da Silva Oliveira Título de

Cidadania Horária  pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº  06 /2017

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HORÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Bardesanio Rocha Giovannini Título de Cidadania

Horária  pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº  07 /2017

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HORÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Jacy Teixeira de Freitas Título de Cidadania

Horária  pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO  DE LEI Nº 08/2017

CONCEDE TÍTULO DE HORA AO MÉRITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido a Senhora Geralda Aparecida Alves Cardoso o Título de

Honra ao Mérito pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº  09 /2017

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HORÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor José Reinaldo Antunes de Sales Título de

Cidadania Horária  pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 10/2017

CONCEDE TÍTULO DE HORA AO MÉRITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor José Ferreira Rodrigues o Título de Honra ao

Mérito pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO  DE LEI Nº  11 /2017

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HORÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Cleber Antônio de Almeida Título de Cidadania

Horária  pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº  12 /2017

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HORÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Wynglerson Marliere de Araujo Título de

Cidadania Horária  pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº  13 /2017

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HORÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Marcelo Soares Ferreira Título de Cidadania

Horária  pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº  14 /2017

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HORÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Deivid dos Santos Costa Título de Cidadania

Horária  pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 15/2017

CONCEDE TÍTULO DE HORA AO MÉRITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Luiz Gonzaga de Faria o Título de Honra ao

Mérito pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO  DE LEI Nº 16/2017

CONCEDE TÍTULO DE HORA AO MÉRITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor João Margarida Filho o Título de Honra ao Mérito

pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO  DE LEI Nº 17/2017

CONCEDE TÍTULO DE HORA AO MÉRITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor Antônio Ronaldo Ferreira o Título de Honra ao

Mérito pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 18/2017

CONCEDE TÍTULO DE HORA AO MÉRITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Igaratinga através de seus integrantes, legítimos representantes

do povo, aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido ao Senhor José Geraldo Vieira o Título de Honra ao Mérito

pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - A honraria tratada no inciso anterior será entregue em Sessão Solene a ser

convocada pela Mesa da Câmara.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga,  24 de janeiro de 2017.

José Mauro de Carvalho

Presidente da Câmara